
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

От          19.12.2024               №  419 

 

МО город Шиханы 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

МО города Шиханы от 01.11.2023 № 397 «Об оплате 

труда работников, осуществляющих техническое 

обеспечение деятельности администрации МО города 

Шиханы» 

 

На основании решения Собрания депутатов города Шиханы от 

14.11.2019 года  № 5-60-1  «Об утверждении «Положения о системе оплаты 

труда работников муниципальных учреждений муниципального образования 

города Шиханы», постановляю: 

1. Внести в постановление администрации МО города Шиханы от 

01.11.2023 № 397 «Об оплате труда работников, осуществляющих 

техническое обеспечение деятельности администрации МО города Шиханы» 

следующие изменения: 

1.1. Приложение к Положению об оплате труда работников, 

осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации МО 

города Шиханы изложить в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом 

печатном издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования города Шиханы.  

3.    Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года. 

4.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации - руководителя аппарата.  

 

 

Глава муниципального образования  

город  Шиханы                А.В. Лещенко 

 

 

 

 

file:///C:/content/act/224522e8-e4c8-4561-833a-150ecd01ce91.html


 
Приложение Положению об оплате труда 

работников, осуществляющих техническое 

обеспечение деятельности администрации МО 

города Шиханы 

 

 

Размеры окладов работников, 

осуществляющих техническое обеспечение деятельности 

администрации МО города Шиханы 

 

№ 

п/п 
Наименование должности 

Размер должностного 

оклада, руб. 

Сектор по делопроизводству аппарата администрации 

1. Делопроизводитель 10 996,00 

2. Секретарь-администратор 9 512,00 

Отдел организационной работы, информации и общественных 

отношений аппарата администрации 

4. Специалист 11 046,00 

Аппарат администрации 

5. Старший инспектор 9 115,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


